
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.84.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 12 listopada 
2019 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.10 ustawy o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 746) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega §2 Zarządzenia Nr 0050.84.2019 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 12 listopada 
2019 r., który otrzymuje nowe brzmienie o treści:  "Na podstawie §2 ust. 1 pkt. 9 wprowadzonego niniejszym 
Zarządzeniem Regulaminu powołuję Radę Koleżeńską w składzie: 

1) Wioletta Kosmala 

2) Aneta Wojtala 

3) Marlena Strojec". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71226A2-97CB-440F-8677-C83B210F8A23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


